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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin 
edistämisen johtajan esityksen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Saija Nivamo saapui kokoukseen klo 16.46 asian käsittelyn aikana. 

 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää käynnistää 

tarveselvityksen koskien Väinölänniemen stadionin peruskorjausta. 
 
 Tarveselvityksessä selvitetään liikunnan, urheilun ja toimijoiden toiminnalliset 

tarpeet stadionille sekä laaditaan alustava peruskorjaussuunnitelma, jossa 
huomioidaan katsomo- ja sen oheistilatarpeet sekä kenttäalueen peruskorjaus 
huomioiden alueen käyttö liikunta-, urheilu- ja tapahtumavaatimukset. 
Alustavan peruskorjaussuunnitelman yhteydessä hankkeelle laaditaan myös 
alustava kustannusarvio. 

  
Selostus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 
 
 Väinölänniemen stadionia käytetään erittäin vilkkaasti urheilu- ja 

tapahtumatoiminnassa. Vuosina 2017–2021 stadionilla oli varattuja 
käyttötunteja keskimäärin 686 tuntia vuositasolla, lisäksi vapaata 
kuntalaiskäyttöä on laajamittaisesti päivittäin lumien sulamisesta lumentuloon 
saakka. 

 
 Stadion on Kuopion pääyleisurheilustadion ja Kuopion yleisurheilutoiminta on 

kesäisin suurelta osin keskittynyt Väinölänniemelle. Stadionilla järjestetään 
vuosittain eritasoisia lasten- ja nuorten liikuntatapahtumia. Tämän lisäksi 
stadion toimii amerikkalaisen jalkapalloseura Kuopion Steelersin 
pääsarjaotteluiden kotistadionina sekä Kuopio Rugby Club ottelupaikkana. 
Väinölänniemen stadion on täyttänyt ja sen tulee täyttää jatkossakin 
olosuhteiltaan yleisurheilun Kalevan kisojen olosuhdevaatimukset. Edelliset 
Kalevan kisat stadionilla järjestettiin 2014.  

 
 Väinölänniemen suurin yleisötapahtuma on Kuopiorock, jonka pääalueena toimii 

stadionalue ympäristöineen. Tapahtuma hyödyntää katsomorakennuksen tiloja 
tapahtuman toteutukseen. 

 
 Stadion kenttäalueelle on kokonaisuudessaan tulossa peruskorjaustarve, ja 

alueen rakennukset ovat lähellä käyttöikänsä loppua. Kokonaisuudelle tulisi 
laatia peruskorjaussuunnitelma, jossa huomioidaan katsomo- ja sen 



oheistilatarpeet sekä kenttäalueen peruskorjaus huomioiden alueen käyttö 
liikunta-, urheilu- ja tapahtumavaatimukset. 

 
 Yleistiedot alueen historiasta ja remonteista: 
  
 Avattiin käyttöön 1906 
 Juoksuradan peruskorjaus 1923 
 Nurmikenttä nykymuotoon 1952–53 
 Pääkatsomorakennus ja huoltorakennus on rakennettu 1954 
 Ratojen kumiasfaltointi 1965 
 Kenttäalueen peruskorjausremontointi, vastakatsomon ja 

maalitoimistorakennus 1984 
 Juoksuratojen ja hyppypaikan saneeraus 2007 
 Heittopäädyn ja aitojen uusinta 2014 
 Hyppypäädyn turvallisuuskorjaus 2021–22 
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